

ODDVIN ØVERBY 100 ÅR

En av våre beboere på Brenna, Oddvin Øverby, fyller 100 år lørdag 25. november.



Oddvin var blant de første som bygde seg hus på Brenna. Derfor kjenner nok mange denne hyggelige og oppegående mannen. Det er ikke lenge siden vi hadde gleden av å ha han med på den årlige dugnaden på feltet.

Oddvin vokste opp sammen med seks søsken på gården Øverby i Søre Osen i Trysil. På gården som barn var det hardt arbeid med kuer, sauer og geiter, både i fjøset og på sommerbeitet på setra.

Oddvin flyttet til Oslo for å gå i lære hos orgelbygger Jørgensen. Han reiste mye rundt i landet og reparerte kirkeorgler. Han har vært levende opptatt av kirkeorgler i hele sitt voksne liv.

På Bjerkely kristne folkehøyskole traff han Olga Refsnes fra Hamar, som han senere giftet seg med. Etter hvert tok han fireårig lærerskole i Oslo, og jobbet en tid som småskolelærer på Årvoll skole. Senere tok han

formingslærerutdanning og ble formingslærer. Han har laget mange fine ting, og har hatt eget verksted hjemme i Pasopveien.

Oddvin er også utdannet som spesiallærer i logopedi, og begynte deretter på Statens senter for logopedi på Bredtvet. Der underviste han elever med språkproblemer, både i teoretiske og praktiske fag.

Etter at han gikk av med pensjon på Bredtvet i 1990, begynte han som formingslærer på Lofsrud skole. Der jobbet han i mange år. Oddvin har også vært musikk lærer, og har spilt klaver daglig. Det er ikke få ganger de nærmeste naboene har hatt gleden av å høre nydelig klaverspill fra Oddvin sitt hus.

Både Oddvin og Olga engasjerte seg i Mortensrud menighet. Oddvin var med i byggekomiteen for Mortensrud kirke. Og det var et stort øyeblikk for dem begge da den flotte kirken stod ferdig. De var aktive i menigheten til helt opp i nittiårene med skriftlesing, kirkekaffe, eldretreff m.m.

Olga døde i 2021, og etter det har han bodd alene i huset. Huset ble for stort og tomt for ham, og han har derfor nylig fått plass på Kantarellen der han stortrives.

100-årsdagen feires på Kantarellen sammen med nærmeste familie og naboer.

Brenna vel gratulerer Oddvin hjerteligst med den store dagen.